
２０２１年３月５日 

 

スポーツクラブ会員の皆様へ 

朝日スポーツクラブ[ＢＩＧ－Ｓ東川口] 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

短縮営業継続のお知らせ（重要） 

 

平素より当施設をご愛顧賜り誠に有り難うございます。 

会員の皆様方には当施設の新型コロナウイルス感染拡大防止の取組みに対し、ご理解とご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。政府発令の「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」が延長されることに伴

い、現在実施中の営業時間短縮を以下の通り継続することといたします。 

引き続きご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、当施設の感染拡大防止対策へのご理解、並びにご協力の

程お願い申し上げます。 

 

記 

 

【３月８日以降も継続 クラブ会員様の営業時間】 

 

曜日 営業時間 

平日 ９：３０ ～ ２２：００ 

土曜 ９：３０ ～ ２２：００ 

日祝 ９：３０ ～ １９：００ 

火曜日定休 

 

※全ての会員種別ご利用時間は、上記営業時間内におけるクラブ細則どおりの時間帯となります。 

※プログラムスケジュールにつきましては、現在対応中の 20時迄を当面継続させていただきます。 

 

今後の情勢により、対応を変更させていただく場合がございます。 

 

 

 

以上 


